MENU ZA RUCAK
PONEDJELIAK — PETAK
11:00—15:00 H

JELA:

DOMACE TAGLIATELLE BOLOGNESE

DOMACI PLIUKANCI SA PESTOM OD RUKOLE, PRSUTOM
| MOZZARELLOM

PILECI ZABATAK U TERIYAKI UMAKU SA SUSHI RIZOM |
STIR FRY POVRCEM

PLJESKAVICA SA SIROM + PRILOG

PILECA PRSA ZAR + PRILOG

JUNECI CEVAPCICI + PRILOG

USTIPCI OD MORSKOG PSA + PRILOG

POLPETE OD RAZE + PRILOG

DOMACE TAGLIATELLE SA PESTOM OD SUSENE RAJCICE
| KONFITIRANOM TUNOM

PARMIGIANA OD PATLIDZANA

POHANA TELETINA + PRILOG

FRITURA ZA DVOIJE (ustipci od morskog psa, frigane lignje,

polpete od raze, pohane kozice)

PRILOZI:

POHANE TIKVICE

DOMACI POMFRIT

KRUMPIR SALATA

BLITVA SA KRUMPIROM
SEZONSKO POVRCE NA ZARU

SEZONSKA SALATA (MIX ZELENE LISNATE SALATE, POMIDOR,

KRASTAVAC)

12 €

10 €

12 €
10 €
10 €
10 €
10 €
12 €

12 €
10€
15€

25 €



